ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ  ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 30.07.2012                                                             №65
О присвоении Почетного Звания
«Почетный гражданин города Заволжья»
в 2012 году

     В соответствии с уставом города Заволжья , Положением  «О почетном
звании «Почетный гражданин города Заволжья», Дума города Заволжья
решает :
    1.Определить количественный состав граждан , которым присваивается
Почетное звание «Почетный гражданин города Заволжья» в 2012  три
человека.
    2.Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин города Заволжья»
следующим гражданам :
    -Матвеичевой  Надежде Александровне – пенсионеру , председателю ТОС
микрорайона «Лесозаводской», 04.09.1938 года рождения , проживает по
адресу : г. Заволжье , улица Лесозаводская , дом 26.
   - Пичужкиной  Наталье Николаевне – заслуженному мастеру спорта ,
чемпионке Европы и Мира по художественной гимнастике  , 03.06.1991 года
рождения , проживает :г. Заволжье , проспект Дзержинского , дом 53 ,
квартира 55.
   -Синютину  Владимиру Михайловичу - генеральному директору  ООО
« Недвижимость –Малый город», 29.03.1945 года рождения ,проживает:
г.Заволжье , улица Пономарева , дом 7, квартира 167.
    3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья»
    4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                                       А.А.Семенов